



Ministerio de Relaciones Exteriores

BIENES DE CONSUMO EN ALMACEN AL MES DE JUNIO 2018

Capítulo
Sub-Capítulo

| |
|------|
| 0000 |
| 00 |

DAF
UE

| |
|------|
| 00 |
| 0000 |

MATERIAL COMESTIBLE

| PERIODO DE ADQUISICION | FECHA DE REGISTRO | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
|-------------------------------------|-------------------|------------------|-----------------------|----------|-----------------|-------------------|
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | PAQUETE | CAFÉ 1 LIBRA | 226 | 210.00 | 47,460.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | TE FRIO 5LIB | 107 | 350.00 | 37,450.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | CAJAS | TE DE MANZANILLA 25/1 | 103 | 147.00 | 15,141.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | CAJAS | TE DE LIMON 25/1 | 46 | 155.00 | 7,130.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | CAJAS | TE DE FRUTAS 25/1 | 14 | 200.00 | 2,800.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | CAJAS | TE DE NARANJA 25/1 | 66 | 147.00 | 9,702.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | CAJAS | TE DE TILO | 126 | 147.00 | 18,522.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | AZUCAR DE DIETA 100/1 | 73 | 295.00 | 21,535.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | CREMORA | 45 | 240.00 | 10,800.00 |
| TOTALES RD\$ | | | | | | 170,540.00 |

DG-AC-02-43





Ministerio de Relaciones Exteriores
BIENES DE CONSUMO EN ALMACEN AL MES DE JUNIO 2018

Capítulo
Sub-Capítulo

| |
|------|
| 0000 |
| 00 |

DAF
UE

| |
|------|
| 00 |
| 0000 |

MATERIAL GASTABLE DE OFICINA

| PERIODO DE ADQUISICION | FECHA DE REGISTRO | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
|--|-------------------|------------------|-----------------------------|----------|-----------------|-------------------|
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2017 | 27/05/2017 | CAJAS | GANCHO ACOO P/ FOLDER | 13 | 84.00 | 1,092.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 28/02/2018 | RESMAS | PAPEL BOND 8 1/2 X 11 | 200 | 153.11 | 30,622.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 13/01/2017 | CAJAS | ESPIRAL CONTINUO 12 MM 50/1 | 2 | 435.00 | 870.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 13/01/2017 | CAJAS | ESPIRAL CONTINUO 16 MM 50/1 | 2 | 412.00 | 824.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 13/01/2017 | CAJAS | ESPIRAL CONTINUO 20 MM 50/1 | 2 | 787.50 | 1,575.00 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2017 | 25/05/2017 | PAQUETES | DVD 50/1 | 3 | 413.66 | 1,241.58 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 13/01/2017 | CAJAS | CLIPS BILLETERO 19 MM 12/1 | 415 | 30.00 | 12,450.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 13/01/2017 | CAJAS | CLIP GRANDE | 350 | 27.97 | 9,788.14 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 13/01/2017 | CAJAS | CLIP PEQUEÑO | 235 | 12.71 | 2,987.29 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 13/01/2017 | CAJAS | GRAPAS BOSTCH 15/16 MM | 36 | 275.00 | 10,450.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 13/01/2017 | CAJAS | GRAPAS ESTANDAR BOSTICH | 78 | 48.00 | 3,744.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 13/01/2017 | CAJAS | GRAPAS STANDARD | 600 | 38.14 | 22,881.35 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 16/01/2018 | UNIDAD | PERFORADORA DE 3 HOYOS | 6 | 296.60 | 1,779.60 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 13/01/2017 | UNIDAD | POST IT GRANDE | 70 | 80.51 | 5,635.59 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 13/01/2017 | UNIDAD | POST IT PEQUEÑO 12/1 | 35 | 4.82 | 168.70 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 13/01/2017 | UNIDAD | RESALTADORES VERDES | 51 | 9.34 | 476.34 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2017 | 27/05/2017 | UNIDAD | ROLLO P/ PLOTER 36 X 50 | 28 | 650.00 | 18,200.00 |
| TERCER TRIMESTRE JULIO - SEPTIEMBRE 2017 | 03/08/2017 | CAJAS | SOBRES BLANCOS 5X 500/1 | 5 | 1650.00 | 8,250.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 28/02/2018 | RESMA | PAPEL BOND 8 1/2 X 13 | 220 | 204.44 | 44,976.80 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 28/02/2018 | RESMA | PAPEL BOND 8 1/2 X 14 | 2 | 215.53 | 431.06 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2017 | 25/05/2017 | CAJA | BOLIGRAFOS ROJOS 10/1 | 8 | 54.46 | 435.68 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 28/02/2018 | PAQUETES | FOLDER 8 1/2 X 11 | 140 | 224.20 | 31,388.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 28/02/2018 | PAQUETES | FOLFER 8 1/2 X 13 | 30 | 247.80 | 7,434.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 28/02/2018 | CAJAS | SOBRES MANILA 10X13 | 65 | 1292.10 | 83,986.50 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 28/02/2018 | PAQUETES | BORRAS 20/1 | 15 | 8.50 | 127.50 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 28/02/2018 | PAQUETES | BOLIGRAFOS NEGROS 12/1 | 12 | 60.00 | 720.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 28/02/2018 | PAQUETES | SOBRES MANILLA 6.5 X 9.5 | 2 | 938.10 | 1,876.20 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 28/02/2018 | PAQUETES | SOBRES MANILLA 9X12 | 5 | 1292.10 | 6,460.50 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 28/02/2018 | PAQUETES | SOBRES MANILLA 10X15 | 4 | 1690.00 | 6,760.00 |
| TOTALES RD\$ | | | | | | 317,631.83 |

DG-AC-02-43





[Handwritten signature]



Ministerio de Relaciones Exteriores
BIENES DE CONSUMO EN ALMACEN AL MES DE JUNIO 2018

Capítulo
Sub-Capítulo

| |
|------|
| 0000 |
| 00 |

DAF
UE

| |
|------|
| 00 |
| 0000 |

MATERIALES DE LIMPIEZA

| PERIODO DE ADQUISICION | FECHA DE REGISTRO | UNIDAD DE MEDIDA | DESCRIPCION | CANTIDAD | PRECIO UNITARIO | TOTAL |
|--------------------------------------|-------------------|------------------|--|----------|-----------------|------------|
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 16/02/2017 | UNIDAD | CEPILLO DE PARED | | | |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | GALONES | DESINFECTANTE | 9 | 35.00 | 315.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 16/02/2017 | UNIDAD | ESCOBILLA P/ DESEMPOLVAR | 31 | 66.00 | 2,046.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | ESCOBILLONES | 8 | 205.00 | 1,640.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 16/02/2017 | UNIDAD | LETRERO CUIDADO PISO MOJADO | 5 | 275.00 | 1,375.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 16/02/2017 | PAQUETES | MASCARILLAS PROTECTORAS 50/1 | 5 | 840.00 | 4,200.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | RASTRILLO PLASTICOS | 5 | 200.00 | 1,000.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 16/02/2017 | ROLLOS | CINTAS PARA PRECAUCION | 26 | 145.00 | 3,770.00 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2017 | 13/06/2017 | UNIDAD | SACA AGUA DE GOMA (ESCURRIDOR DE PISO) | 2 | 170.00 | 340.00 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2017 | 13/06/2017 | UNIDAD | SUAPER INDUSTRIALES | 7 | 187.71 | 1,313.97 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | FARDOS | SERVILLETAS 500/1 | 65 | 100.00 | 6,500.00 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2018 | 21/06/2018 | GALONES | JABON LIQUIDO DE MANOS | 10 | 650.00 | 6,500.00 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2018 | 21/06/2018 | GALONES | LAVA PLATOS LIQUIDO 6/1 | 106 | 94.00 | 9,964.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | ESCOBAS PLASTICAS | 9 | 140.00 | 1,260.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/02/2018 | CAJA | GUANTES DESECHABLES 100/1 | 48 | 95.00 | 4,560.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2017 | 16/02/2017 | UNIDAD | PALITAS PLASTICA P/ B. | 2 | 240.00 | 480.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | GALONES | LIMPIA CRISTALES | 48 | 96.00 | 4,608.00 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2018 | 21/06/2018 | FARDOS | PAPEL HIGIENICO P/DISPENSADOR 4/1 | 53 | 982.00 | 52,046.00 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2018 | 21/06/2018 | FARDOS | PAPEL TOALLA 6/1 | 56 | 7,122.63 | 398,867.21 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2018 | 21/06/2018 | FARDOS | PAPEL HIGIENICO P/DISPENSADOR 12/1 | 102 | 720.00 | 73,440.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | PAQUETES | FUNDAS PLASTICAS PEQUEÑA 24X36 | 158 | 650.00 | 103,350.00 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2018 | 21/06/2018 | PAQUETES | FUNDAS PLASTICAS GRANDES | 10 | 165.00 | 1,650.00 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2018 | 21/06/2018 | GALONES | CLORO 6/1 | 18 | 355.00 | 6,390.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | ACE | 5 | 60.00 | 300.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | BRILLO VERDE C/ ESPONJA | 24 | 33.00 | 792.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | SUAPER NO. 32 | 432 | 25.00 | 10,800.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | SUAPER NO. 36 | 60 | 95.00 | 5,700.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | CUBETAS DE 5 LITROS | 24 | 110.00 | 2,640.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | ZAFACONES PEQUEÑOS | 15 | 110.00 | 1,650.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | ESCOBILLAS P/ INODOROS | 8 | 210.00 | 1,680.00 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2018 | 21/06/2018 | UNIDAD | ESPUMAS LIMPIADORAS | 24 | 75.00 | 1,800.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | CAJAS | TENEDORES PLASTICOS 40/1 | 11 | 195.00 | 2,145.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | CAJAS | CUCHARAS PLASTICAS 40/1 | 5 | 750.00 | 3,750.00 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2018 | 21/06/2018 | FARDOS | PLATOS PLASTICOS NO. 6 40/1 | 3 | 750.00 | 2,250.00 |
| SEGUNDO TRIMESTRE ABRIL - JUNIO 2018 | 21/06/2018 | CAJAS | AMBIENTADORES | 3 | 1,325.00 | 3,975.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | CAJAS | AMOROL 6/1 | 9 | 680.00 | 6,120.00 |
| | | | | 1 | 675.00 | 675.00 |

| | | | | | | |
|-------------------------------------|------------|----------|---------------------------------|-----|----------|------------------|
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | GALONES | ALCOHOL A1 99% | 2 | 475.00 | 950.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | CAJAS | PAÑUELOS FACIALES | 11 | 50.00 | 550.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | CAJAS | CONTROLADOR DE MALOS OLORES 6/1 | 1 | 1,925.00 | 1,925.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | GALONES | LIMPIADOR DE MADERA | 4 | 325.00 | 1,300.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | GALONES | BAYETA DE MADERA | 156 | 75.00 | 11,700.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | PIEDRA DE OLOR P/ ORINALES | 40 | 175.00 | 7,000.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDAD | BOLA AZUL | 44 | 22.00 | 968.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | UNIDADES | MALLAS P/ ORINALES | 91 | 175.00 | 15,925.00 |
| PRIMER TRIMESTRE ENERO - MARZO 2018 | 26/03/2018 | CAJAS | PIEDRA DE OLOR AMBIENTADOR 40/1 | 3 | 2,400.00 | 7,200.00 |
| TOTALES RD\$ | | | | | | 77,410.18 |

DG-AC-02-43



[Handwritten signature in blue ink]